
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
О внесении изменений в Положе-
ние о порядке разработки, коррек-
тировки, осуществления монито-
ринга и контроля реализации стра-
тегии социально – экономического 
развития Парфинского муници-
пального района 

 

 

принято Думой муниципального района 25 марта 2016 года 

 

В соответствии с решением Думы муниципального района от 

28.10.2015 №16  «О внесении изменений в структуру Администрации муни-

ципального района» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Положение о порядке разработки, корректиров-

ки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально 

– экономического развития Парфинского муниципального района, утвер-

жденное решением Думы муниципального района от 28.10.2015 №14 «О ме-

рах по реализации Федерального закона «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации» на территории Парфинского муниципального рай-

она» заменив в пунктах 8, 9, 10, 11, 15, 16, 17 слова «отдел экономики и тор-

говли Администрации муниципального района» словами «управление эко-

номического развития, сельского хозяйства и природопользования  Админи-

страции муниципального района» в соответствующем падеже. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».  

 

Глава муниципального района 

   

                            Н.В. Хатунцев 

 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 
25 марта 2016 года 
№ 51 


